
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 1  

на Столичния общински съвет 

 от 11.10.2018 година 

За предоставяне на еднократна финансова помощ на уредника на 
Клуб на инвалида и пенсионера - с.Световрачене, Район „Нови Искър”, 
пострадал при тежкия пътен инцидент край гр.Своге на 25.08.2018 година.  

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, §42-14 «Обезщетения и помощи по решение на 
общинския съвет» от бюджета на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2018 г. §42-14 
«Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет» от бюджета на 
Столична община, да се отпусне еднократна финансова помощ в размер на 
3 000 (три хиляди) лева на г-жа Бистра Аранкелова - уредник на Клуба на 
инвалида и пенсионера в с. Световрачене, район „Нови Искър" - Столична 
община. 

2. Възлага на кмета на Столична община, чрез кмета на Район „Нови 
Искър”, да предприеме действия, относно изплащането на еднократната 
финансова помощ и изпълнението на т.1 от настоящето решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.10.2018 г., Протокол  № 62,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-12482/09.10.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 


